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2234/11.01.04/2025 
 

 

Otsikko Poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä, Öljysäiliön poisto 
 

Hakija 
 

Tommi Kinnunen, Lenkkitie 7, 89600 Suomussalmi 

Tarkempi selostus asiasta Osoitteessa Lenkkitie 7 on poistettu öljysäiliö käytöstä.  
 
Tommi Kinnunen hakee lupaa poiketa ympäristönsuojelumääräyksistä ja 
jättää poistamatta vanha öljysäiliö, joka jää tarpeettomaksi. 
 
Öljysäiliö sijaitsee asuinrakennuksen välittömässä läheisyydessä. Säiliön 
poistaminen voi aiheuttaa rakenteellisia ongelmia asuinrakennuksen 
perustuksille. 
 
Säiliön poistaminen aiheuttaisi asuinrakennukselle aiheutuvan riskin lisäksi 
sen, että osa piha-alueelle johtavan ulko-oven edustan laatasta ja 
laatoituksesta jouduttaisiin purkamaan ja piharakenteita tuhoutuisi. 
 
Säiliö on tyhjennetty ja puhdistettu. Öljysäiliö on tarkastettu 26.9.2023 ja 
tarkastuspöytäkirja on toimitettu Suomussalmen kuntaan. Tarkastuksessa 
säiliö on todettu ehjäksi, eikä siinä ole syöpymiä. 
 
Kiinteistö ei sijaitse pohjavesialueella. Kohteessa on tehty tarkastus 
29.4.2025. 
 
Suomussalmen kunnan ympäristönsuojelumääräyksissä on määrätty 
käytöstä poistettavien öljysäiliöiden osalta seuraavaa: 
 
15 § Maanalaisten öljysäiliöiden tarkastaminen ja poistaminen 
Kauppa- ja teollisuusministeriön päätöksen maanalaisten öljysäiliöiden 
määräaikaistarkastuksista (344/1983) tarkoittamia säiliöiden 
tarkastusvälejä sovelletaan koko kunnan alueella. 
 
Käytöstä poistettava maanalainen öljysäiliö tulee poistaa maaperästä 
kaikkine rakenteineen. Pelastus- tai ympäristöviranomaiselle on varattava 
mahdollisuus tarkistaa maaperä säiliön poiston yhteydessä. 
 
Säiliön omistajan tai haltijan tulee tyhjentää, puhdistaa ja tarkastaa 
käytöstä poistettu, maaperässä oleva öljy-, polttoaine- tai muu 
kemikaalisäiliö. Puhdistuksen ja tarkastuksen suorittajalla on oltava 
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston hyväksyntä kemikaalisäiliöiden 
tarkastustoimintaan. Säiliön omistajan tai haltijan tulee säilyttää todistus 
puhdistuksesta ja tarkastuksesta ja toimittaa jäljennös 14 päivän kuluessa 
Suomussalmen kunnan ympäristöviranomaiselle. 
 
Ympäristönsuojeluviranomainen voi hakemuksesta myöntää poikkeuksen 
maanalaisen öljysäiliön poistamisesta, mikäli säiliön poistaminen on 
taloudellisesti kohtuutonta tai poistaminen vaarantaa esimerkiksi 
asuinrakennuksen rakenteet. Poikkeamisesta ei saa aiheutua ympäristön 
pilaantumista tai sen vaaraa. 
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Päätös Ympäristötarkastaja myöntää Tommi Kinnuselle poikkeuksen öljysäiliön 
poistamisvelvollisuudesta osoitteessa Lenkkitie 7, 89600 Suomussalmi 
seuraavin ehdoin: 
 
1. Käytöstä poistettava öljysäiliö on puhdistuksen ja tarkastuksen jälkeen 
täytettävä hiekalla. 
2. Käytöstä poistetun säiliön täyttö on estettävä poistamalla säiliön 
täyttöputki. 
3. Kiinteistön haltijan vaihtuessa on tieto säilöstä annettava uudelle 
haltijalle. 
 

Sovelletut oikeusohjeet 
 
 
 
Perustelut 

Suomussalmen kunnan ympäristönsuojelumääräykset 15 § 
Suomussalmen kunnan hallintosääntö 
Suomussalmen kunnan ympäristöviranomaisen taksa 
 
Kiinteistöllä sijaitsevan öljysäiliön poistamisen teknisesti vaikeaksi tekee 
sijainti lähellä asuinrakennusta ja osin rakenteiden alapuolella. Säiliön 
poistaminen voi aiheuttaa vaurioita perustuksille. 
 
Annettuja määräyksiä noudattamalla ei tässä tapauksessa katsota 
aiheutuvan ympäristön, pohjaveden tai maaperän pilaantumisen vaaraa. 
 
Säiliön poistosta mahdollisesti aiheutuva haitta on suurempi kuin siitä 
aiheutuva hyöty ympäristölle. 

Päätöksestä tiedottaminen 
 
 
 

 
 
Päätös julkaistaan 13.5.2025 Suomussalmen kunnan verkkosivuilla. 
 
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
julkaisemisajankohdasta eli 20.5.2025. 

Muutoksenhaku 
 
 
 
Ilmoituksen käsittelystä 
perittävä maksu 
 
 
 
 
 
 
Päätöksestä tiedottaminen 
  

Muutosta tähän päätökseen voi hakea valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen. Maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin itse 
pääasiasta. Valitusaika päättyy 19.6.2025. Valitusosoitus on liitteenä. 
 
Tästä päätöksestä peritään Suomussalmen teknisen lautakunnan 
(14.3.2024) hyväksymä kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
taksan mukainen maksu, 90 euroa. Taksan mukaan 
ympäristönsuojelumääräyksistä poikkeamisen käsittelyn maksu on 60 €/h. 
 
Asian käsittelyyn on käytetty 1,5 tuntia. Lasku lähetetään erikseen 
Suomussalmen kunnasta. 
 
 
Päätös on postitettu asianosaiselle 13.5.2025 

Päiväys  Suomussalmi 12.05.2025 

Allekirjoitus Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

  
Korhonen Jukka 
Ympäristötarkastaja 
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Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 13.5.2025 

 

HALLINTOVALITUS 

Valitusviranomainen 

Tähän päätökseen ja päätöksestä määrättyyn maksuun saa hakea muutosta kirjallisella 
valituksella Vaasan hallinto-oikeudelta, johon valitus liitteineen on toimitettava valitusajan 
kuluessa. 

Valitusaika 

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta. 

Valitusaika päättyy 19.6.2025 

Valitusoikeus 

1. asianosaisella 
2. rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella 
kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

3. toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät 

4. valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisella 

5. asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella 
 

Valitus 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1. päätös, johon haetaan muutosta 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi; 
3. perusteet, joilla muutosta vaaditaan; sekä 
4. valittajan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 
 

Yhteystietona on ilmoitettava myös sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan 
antaa tiedoksi sähköisenä viestinä. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa 
tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
valitus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

Valitukseen on liitettävä: 

- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle  
- tieto siitä, milloin päätös on annettu tiedoksi 
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Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti 
valitusviranomaisessa. Asianajajan tai yleisen oikeusavustajan tulee kuitenkin esittää valtakirja 
ainoastaan, jos valitusviranomainen niin määrää. 

Valituksen toimittaminen 

Valitus liitteineen on toimitettava valitusajan kuluessa Vaasan hallinto-oikeudelle osoitteella: 

postiosoite: Vaasan hallinto-oikeus, PL 204, 65101 Vaasa 
käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4 krs, 65100 Vaasa 
puhelin: 029 56 42611 
faksi: 029 56 42760 
sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 
 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ 

Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5

